
zakázka 0000002890
Hanzlíková reality

Volejbalistů1793/36

České Budějovice 2, 37001

Web: http://hanzlikovareality.cz/

Pronájem novostavby bytu 3+kk s balkonem, Včelná ulice
Dolní

Mgr. Mirlinda Králová
+420 607 088 203
linda.kralova@hanzlikovareality.cz

13.500 ,-
za měsíc zálohy na energie cca 2.821,- +
1.100,- zálohy na elektřinu + kauce, +

500,-Kč parkovací stání

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu novou bytovou jednotku 3+kk o výměře 60 m2, která se nachází ve 2.NP zděné novostavby
a to na Včelné u ČB. Byt se nachází ve 2.NP a skládá se z: předsíně, koupelny s vanou, samostatné toalety, ložnice , pokoje
a obývacího pokoje s kuchyňským koutem a balkonem (3,5 m2). Byt je vybaven viz. fotografie. Kuchyňská linka je vč . spotřebičů
(sporák, varná deska, digestoř, myčka, lednice s mrazákem). V bytě je klimatizace. K bytu náleží sklep, který je v přízemí,
parkování na vyhrazeném parkovišti před domem za úplatu 500,- Kč měsíčně. . Z bytu je velmi pěkný výhled do okolí. Pronájem
bez domácích mazlíčků, jedná se o nekuřácký byt. Nájemné je uvedeno bez záloh na energie. Byt bude k dispozici ihned.

Ulice: Dolní Město: Včelná
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba Plocha podlahová: 60 m2

Plocha balkonu: 3 m2 Sklep: 1 m2

PENB: B - Velmi úsporná

Hanzlíková reality

Volejbalistů1793/36

České Budějovice 2 , 37001

 
Telefon: +420 607 088 203

Email: linda.kralova@hanzlikovareality.cz

Web: http://hanzlikovareality.cz/




